COLAT11111._ Câmara Municipal de C~latina
Palócio Justiniano de Mello 0 ?~Ivo Netto

Estado do Esp1nto Santo

REQUERIMEN TO DE URGiN CIA N º 099/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

. . Os V_ereadores que este subscreve, vem, respeitosamente, diante de~ ossa Exc~lência
soh~•t~ a d1sp~nsa dos interstícios regimentais para a di~cussão e votaçao ~m reg•~! de
urgencia especial do Projeto de Lei nº 134/2022, de autona do Poder Executivo Muructpal,
que "Altera a redação do artigo 4° da Lei nº 5.181, de 10 de abril de 2006 e dá outras
providências.".

Sala das Sessões, 07 de novembro de 2022.

JOL~ ARBOSA DA SILVA \ \'. \ \ '\ '" \
" RESIDEN TE

DARIO RUDIO JUNIOR
Vice - Presidente

JOÃO MARCOS CUNHA FILHO
Vereador

ENTO
, Vereador

A ÚJO CASTIGLIONI

W ANDERSON RODRIGUES
1° S retário

ADNILCIO DA SILVA (COELHO)
or

ELALVES

ZANI CHIEPPE

WAGNE EG
Vereador

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº 32- Centro - Colatina/ES- CEP 29.700-220
TELEFAX: (27) 3722 3444 - www.camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003500320035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}